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Dodevatef
ABRIX int. s.r.o.
Kristefova 16/8
851 10, Bratislava
Slovensko
lco: 47 633 255
DIC 2024014916
tC DPH: sK2024014916

Bankov6 spojenie
Tatra banka, a.s.
IBAN: SK8'l 1100 0000 0029 2890 5607
SWFT: TATR SK BX

Variabiln! symbol: 249561 Kon5tantni symbol: 0308

D6tum vystavenia:
D6tum dariovej povinnosti:

DAtum splatnosti:

15.04.2024
15.04.2024
29.04.2024

Fakturujeme V6m prendjom vozidla Ford Turneo custom Ssedadiel AUTOMAT
BT345|M za obdobie od 09.04.2024 do 15.04.2024

Prenajom vozidla

Pristavenie vozidla

Vritenie vozidla

Doplnkov6 sluiby

6

1

1

1

87.0

10.0

10.0

0.0

20

20

20

522.0

10.0

10.0

0.0

Suma bez DPH

DPH

Suma vratane DPH

542.0 €

108.4 €

650.4 €

FAKTURA d.: vrzao56r
Odberatel'

SLovENSKV zvAz vCELARov
Svrdia 74l14

842 08, Eratislava - Karlova Ves

Slovensko

rcor 00i78349, oC.2021023488, tC DpH: sK2o2i023488

sadzba DPH

0o/o

20o/o

Suma bez DPH

0,00 €
542.0 €

DPH

0,00 €

108.4 €

Spolu 542.0 € 108.4 €

ABRTX int. s.r.o.
(ri5ldlovd. 16iA, 85t 10 Bratislava

, lco: 47 633 255
lC DPH: SK2024014916

CELKOM K UHRADE:6S0.+ €
Spoloa.o{ AaRlx inr. s..o. ls zapi$nA v obctrod}orn .6gisln Okesn6lro sridu v &alislav. l. oddisl Sro vlir:ta aislo 96i{o/B
OovotuFme s V6s upozomit, 26 v prip3de m&d.biia rl3Mnu splahoslr wododho na brllim Vam marffi r]aovaf p€n6l€ vo viSro 0,05't t. r.rdi d.n omeakania

MnoZstvo

#eUn/


